j MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swietokrzyska 12, ' ' Warszawa
'- Nazwa i adres jednosiki sprawozdawcze

Adresat.

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIAZAN
jednostki budzetowe| / zaktadu budzetowego / gospodarstwa
pomocniczego / funduszu celowego nieposiadajacego osobowosci
prawnej { |
jednostki samorzadu terytorialnego

Regionalna lzba Obrachunkowa w £odzi

Urzad Miasta Zgierza

Plac Jana Pawia li 16
25-100 ZGIERZ
Numer identyfikacyjny REGON
472057721

COC0133242127371

DA MG

Za okres od poczatku roku do dnia 31 grudnia roku 2006

Nazwa wojewobdztwa fodzkie SYMBOLE
Nazwa powiatu / zwigzku" zgierski WOJ. [POWIAT | GMINA [TYP GM. | ZWIAZEK JST |TYP ZW. Przed wypetnieniem przeczytaé instrukcje
Nazwa gminy / zwiazku®' ZGIERZ 20 03 1

Zobowigzania wedtug tytHdw diuznych

2 tego wobec wierzyciel

w tym wobec:

Kwnta. w tym wobes
Wyszczegolniene zaczenia Z tego wobec jpdnostek nalezgcych do:
ogbtamn Sektora rzadow i
(kol.3+11) finanséw w tym wobec: banku banko w | : end mledﬁ;ﬁrw
(Kol &+7+8) Paristwa
12
‘obowlazanta we
il 22 480 00000 | 22 460 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 20 542 704,08 0,00 0,00 0,00
b 4 tegn:
B, R RdRdchowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E11. diugoterminowe 0:00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 Q.00
e2a el Robeh 43 002 704,08 § 43 002 704,08 |22 460 000.00 | 22 460 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00] 20 542 704,08 0,00 0,00 000
dlugoterminowe 43 002 704,08 | 43 002 704,08 |22 460 000,00 | 22 460 000,08 0.00 0,00 0.00 0,00/ 20 542 704,08 0.00 0.00 0.00}
pryjete depozyty 0.00 0.00 000|000 0,00
wymagalne : ‘
E4.  zobowlgzania 8361172 8361172 0.00 0,00 0,00 000 Q.00 0.00 0.00 Q.00 0.00 0,00
w Tym z tytuiu: >
dostaw towarow usiig | 83 611.72| 83 611,72 0,00 0,00 0, 0.00R

: : , 00 0,00

¥ nigpotrzebne skresli¢ CIAE LY LK Y

' o
(042)714-31-00 2007-02-23 - g

Gtéwpy Ksiegowy / Skarbnik telefon rock m-c dzien Kierownik jednostki / Przewodrii 2k

(C8C0133242127371 Strona: 1

(g7




Foreczenia i gwarancje

w tym wobec:

z tego wobec jednostek nalezacych do:

Sektora finansow w tym wobec
publicznych
(kiof 4+6+7 ) Skarbu Panstwa

Wyszczagoiniene

nominalna nlewymagainy¢h zobowiaza
udzlelonych porgczedi | gwaranc)i na konlec okresu
sprawozdawezeqo
wartc£¢ nominaina nlewymagalnych zobowigzan x tytuhu
FZ. porgezaen | gwarancji przypadajacych do spitaty w danym roku
bud¥etowym
wartodé nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu
F3. udzialonych porgczeri | gwaranc)! na konlec okresu
sprawozdawc2ego
wirtosé wierzyteinosci z tytuhu udzlelonych porgczen | gwaranc)i
na koniec okresu sprawozdawczago
Fs wartoéC splat dokonanych w okresle sprawozdawczym za
: diudnlkow z tytidu vdzielonych poreczed lub gwaranc]l (wydatki)
F§ kwota odzyskanych wierzyteinodcl w okresie sprawozdawczym
' od dhudnlkéw z tytdu poreczen lub gwarancji {dochody)
F7 wartosc¢ porgezent | gwaranc]l udzislonych w okresie
' BPrawordawcs

4 4587 0400 00

870 873,00

0.00

Fi, 0,00

Q.00

.00

Q. 0G

<! go grupy | 2allcze sie:
- rgany wiadzy publiczey, orgary administradi roepoweraorgery Kontroli panatwowe] | Oohrn y prewa. sedy | tnbunaly.
- pansiwowd [adnostd budtelows, zadudy Dudoetowe | gospodarsive AIMOGNIGZE DEFSIVOWYTH jechostak DLColowysh,
- CEEwWowa Lusre CRiowe.
- Panstwowe ST WyESIe,
- SamodziBine publiczne kdaty opeek zdrowoine] reciTorowEns przez ministra b certrainy organ adminstech raadowsy |k ey e,
- 1odnCEK  ERka 7T TEwiowe
- PENSWOME  INSHRLICKS KL MJry.
- Polsks Alackamie Nauk | tworzone rzez nig jednoséa organizacy)na,
- paristvowe Gachy prawne LwOrzore ra podstewie ooretryrh ustw W CBH wHINWENIA 7a0ah pub Corkth 7 wWaacoeraT Qredsisorsty Dadw,
Soolek prewe handicwe)o
*!ag Gy |l zaticze 5w
- [Bdnost samorzadu Bnaioriaineg o
+ TwiERd |edrogtel samorzagu tervonainegeo
- SEMOrZecdowe 1ednosid Dudzetwe. 2adaay budzeiowe . ospodarstwa DOMIOCNICZE SATIOITA0OWYEN ednoatik Dudreiomsh
- GIMiMme, powidtows |ub wiyawidrkee furmlsze telowe.
- samodzieine publicurs zekdad y opsek: Zdrowoine] FBQZ0Mowane przez jedrosiE SETIOTZA0L 1BRA0T ainegs,

- Semoreadowe natytuc)a Kultury.

- kormuraine os0by prawne Wworzone na podstawie odrbrych ustaw, w ook wekorywania zadar PbIicIryan. 2 wylaceeniam przedseacicrstw Daredw.
d.apdidqprmruﬂm;m. PREZYDENT

'da prupy Nl zallcrs sie: MIAS Z

- Zadtad Uberpiecr Spoteczrych, Kass Rolniczego Ubezpeczeni a Soomczrago | zarzadzanse przez nio fusze, ’w.&

- Marodowy Fundusz Zdrowia. !

(042)714-31-00 2007-02-23 YEy Sokdét
Gtéwny Ksiegowy / Skarbnik telefon rok m-¢ dzien Kierownik jednustw Prz"érwudniczqcy Zarzadu
Sirona; 2

COC0133242127371




Uzupediajgce dane dotyczace wyemitowanych papieréw wy psciowych
DCata emis)i Data wykupu

Rodzaj instrumentu Warto$c nominalna Valuta emisji - 5,
(rok, m-c. dzien) (rok, m-¢, dzien)

o | PREZYDENT
wpisa¢ odpowiednio. s - o stalej stopie procentowe), z - © zmienne] stopie procentowe, i - indeksowane MIAS w&.&
ferpy Sokdd
(042)714-31-00 2007-02-23 Strona: 3
telefon rok m-c dzien Kierownik jednostki / Frzewodniczgcy Zarzadu

CoC0133242127371




Uzupetniajace dane o kredytach zagranicznych

VWartos< nominalna

thﬁy\?:siggnh / Skarbnik

Viyaluta

(042)714-31-00

Oprocentowanie

Data zaciagnigca

(rok, m-¢, dzien)

2007-02-23

telefon

COC0133242127371

rok m-c dzien

Data spiaty
(rok. m-c, dzien’

PREZYDENT
rzy Sokol

Kierownik jednostki / Przewodniczacy Zarzadu

Strona:

4




Uzupg#niajq_ce dane o kredytach i pozyczkach na malizan@agmmﬂw | projektow finansowanych \@9
z udziatem §rodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spojnosci

VWyszczegdinienie

N R R S

0.00 Q.00

Ogotem kredyty | pozyczki,
z tego;

Z budzetu paristwa,

ogotem

w tym:

diugoterminowe

ogdtem

Z innych rédel,

0.00

w tym:

dtugoterminowe

0,00

rna wspfinansowanie (udzia wasny)

0,00

0,00

a pokrycie wydatkow unijnych

Glowny Kghegowy / Skarbnik

(042)714-31-00

2007-02-23

telefan

COC0133242127371

rok m-¢ dzien

PREZYDENT
MIAS ZWA
erzy Sokdl |

Kierownik jednostki / Przewodniczgcy Zarzadu

Strona:

3




Uzupetniajace dane o zobrowiazaniach, wynikajacych z zakéﬁ&ych umaw o terminie ptatnosci, na okres
diuzszy hiz 6 miesiecy, przypadajacym w latach nastgpnych (tacznie z leasingiem)

. Zadania biezgce Zadania inwestycyjne

wartosec
nominalna

Data

zaciggniecia
(pedpisania

L0 Wy )
{rok, m-¢, dzian)

Data
rozpoczecia

s platy

{rok, m-c, dzien)

Dats
Zakonczenia

spfaty

(fﬂh, m-¢, dzien;

Czy ujetow
zobowigzaniach

wi tytltdw
dtuznych ©

Wartose
nominaina

22 450 000,00

Data
Zaciagniecia
{podpisania

UITYo W )
frok. m-c, dzien)

1994-06-16

Uata
rozpoczech

spiaty
(rok, m-¢, dzien)

1999-04-01

Cata
Zakonczena

Saty
(rok. m-c, dzier)

2013-12-31

Czy ujgto w
Zobowigzaniach

wg tytutdw
diuznych 8

0,00

1 160 000,00

1897-10-31

1999-05-30

2008-10-30

0,00

2 400 000,09

2002-09-17

2003-03-30

2012-09-16

0.00

1703 703,84

2002-11-28

2004-02-16

2010-10-16

0,00

3 700 0Q0,00

2006-09-25

2007-02-16

2021-08-16

1 608 000,00

2004-12-17

2008-02-16

2014-12-16

0,00

5 625 060,15

20056-08-30

2006-02-16

2020-09-16

0,00

2 346 000,00

2005-12-21

2006-02-16

2020-12-16

0,00

2 00G 000,00

2006-12-14

2007-02-16

2021-12-16

0,00

6} wpisat odpowiednio; 0 - nie ujeto, 1 - ujeto

PREZYDUENT

1 MIAS G%“ %A
g Sokdl
(042)714-31-00 2007-02-23 2
Gtowny Kﬂbguwy Skarbnik telefon rok m-c dzien Kierownik jednostki / Przewodniczagcy Zarzadu
CoC0133242127371 Sirag 5




